
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

62/2014. (XI.21.)  
önkormányzati rendelete 

 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban R.) 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ (2) A rendelkezési jogosultság kezdési időpontja a megváltás napja:  

a) egyes sírhely esetén 25 év, illetőleg az utolsó koporsós rátemetés napjától számított 

25 év, 

b) kettős sírhely esetén az utolsó koporsós rátemetés napjától számított 25 év, 

c) sírbolt esetén 60 év, 

d) urnafülke esetén 10 év, 
e) urnasírhely esetén 20 év, 
f) urnasírbolt esetén 20 év, 

g) Nyugati temetői kápolnák külső falában elhelyezett urnafülkék esetén 20 év.” 

 

 

      2. § 
 
A R. 5. §-a az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(9) A lejárt használati idejű, meg nem váltott sírhelyeken található, a sírhellyel rendelkezni 

jogosult által a lejáratot követő hat hónapig el nem szállított sírjeleket az üzemeltető a Jegyző 

előzetes jóváhagyásával értékesítheti. Az értékesítésből származó nettó bevétel 25 %-a az 

üzemeltetőt, 75 %-a az önkormányzatot illeti meg. Az üzemeltető az értékesítést követően 

negyedévente, a negyedévet követő hónap 15. napjáig az önkormányzatot megillető összeggel 

köteles elszámolni és az értékesítésből származó bevételt az önkormányzat számlájára 

befizetni. Az üzemeltetőt illető sírjel-értékesítési bevételeket üzemeltető a temetők 

üzemeltetésének költségeire köteles fordítani.” 

 
 



3. § 
 

A R. 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ (1) A temető üzemeltetője biztosítja az eltemetés, urna elhelyezés feltételeit. Köztemetőn 

belül az elhunyt hűtése, ravatalozása, a temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön 

történő szállítása, továbbá a hamvaknak az erre szolgáló berendezéssel történő szórása, urna 

elhelyezése, sírásás, sírhelynyitás, sírbahelyezés, visszahantolás, újratemetés és exhumálás a 

temető üzemeltető kizárólagos joga és kötelessége. A felsorolt tevékenységekért az üzemeltető 

e rendelet 3. számú mellékletében felsorolt díjakat érvényesíti.” 

 

 

4. § 
 

A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

5. § 
 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a R. 1. § (2) bekezdésében a „3593/3”, a 2. mellékletének 5.) pontjában az 

„Urna elhelyezése kriptában 20.340 Ft” és az „Urnahely sírban 20.340 Ft” szövegrész. 

 

Kaposvár, 2014. november 13. 
 
 
 

Szita Károly dr. Kéki Zoltán 
polgármester címzetes főjegyző 



1.  melléklet a 62/2014. (XI.21.)  

önkormányzati rendelethez 

 
„3.  melléklet a 20/2000. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelethez 
 
 

1.) A temetői létesítmények igénybevételéért fizetendő díj:  31.000 Ft 
 

 

2.) Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjak: 

 

Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő) 3.600 Ft 
Ravatalozás 9.655 Ft 
A temetőben erre a célra rendszeresített szállító 
járművön történő halott szállítás 

 
1.390 Ft 

Urnaelhelyezés 7.780 Ft 
S írásás normál (koporsós temetés esetén) 27.500 Ft 
S írásás mélyített (koporsós temetés esetén) 30.675 Ft 
Gyermeksírhely ásása 5.970 Ft 
S írhelynyitás normál (koporsós temetés esetén) 27.500 Ft 
S írhelynyitás mélyített (koporsós temetés esetén) 30.675 Ft 
S írhelynyitás gyermeksír esetén 5.970 Ft 
S írhelynyitás, zárás kripta esetén 17.000 Ft 
S írhelynyitás, zárás urnakripta esetén 6.000 Ft 
Urnasírhely nyitás normál 8.000 Ft 
Urnasírhely nyitás sírban 8.000 Ft 
S írbahelyezés 400 Ft 
Visszahantolás normál (koporsós temetés esetén) 9.985 Ft 
Visszahantolás mélyített (koporsós temetés 
esetén) 

10.985 Ft 

Gyermeksírhely visszahantolása 2.000 Ft 
Exhumálás 8.000 Ft 
Urna elhelyezése kriptában 8.428 Ft 
Urna elhelyezése sírban 8.428 Ft 
Szórás  13.315 Ft 

 

 

3.) A városi köztemetőkben – a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozásszerűen 

munkát végzők által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulás díja: 

 

Keleti temetőben 2.408 Ft/munka 

Nyugati, Déli, Kaposfüredi, 2.068 Ft/munka 



Szentjakabi, Töröcskei és Toponári 

temetőkben 

 

 

Fenti összegek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
 
 


